Министерство здравоохранения Самарской области Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения

Самарской области

«Кошкинская центральная районная больница»

(ГБУЗ СО «Кошкинская ЦРБ»)

446800, Самарская область с. Кошки, ул. Академика Павлова,29

тел: 8 (846-50) 2-19-83, факс 8(846-50) 2-13-93

email: mail@kcrb63.ru

ИНН 6374000053, КПП 637401001 ПРИКАЗ №202а от 22.09.2017г

«Об организации работы ГБУЗ СО « Кошкинская ЦРБ» по антикоррупционной политике.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.201 Зг №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и социальной защиты 08.11.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике ГБУЗ СО « Кошкинская центральная районная больница»
- 2. Утвердить **Положение** о выявлении и урегулировании конфликта интересов в ГБУЗ СО «Кошкинская центральная районная больница».
- 3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ГБУЗ СО «Кошкинская центральная районная больница» на 2017 2018 годы
- 5. У твердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию интересов.
- 6. Утвердить персональный состав комиссии в количестве 6 человек Председатель комиссии Аль Хальхоли Фади Халид Сула –
- 7. Члены комиссии:

Смоленцева Н. А.- заведующая поликлиникой

Нурдин Д.Н.-и.о заместителя главного врача по мед.части

Каргина Е.И. –главный бухгалтер

Зотова С.А. - председатель профкома

Арапова Н. Н. - начальник планового экономического

отдела

- 8. Разместить почтовый ящик для писем и сообщений по фактам проявления коррупции в здании поликлиники ГБУЗ СО ГБУЗ СО «Кошкинская центральная районная больница» по адресу: с.Кошки, ул. Академика Павлова, д.29.
- 9. Утвердить телефон доверия по фактам проявления коррупции ГБУЗ СО «Кошкинская ЦРБ» (884650) 2-19-83, и назначить ответственным лицом за ведение журнала учёта поступивших звонков и ведение журнала учета поступивших сообщений Аль Хальхоли Фади Халид Сула.
- 10. Утвердить «Положение о телефоне доверия»
- 11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач ГБУЗ СО « Кошкинская



Салманидин В.В.